Совет депутатов Болоньского сельского поселения

Амурскою муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

II.04.20 IS №124

с. Болом ь

О проекте чакона Хабаровского края «О прекращении осуществления орга
нами местного самоуправления Болоньского сельского поселения Амурского

муниципального района Хабаровского края переданных им полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния и о внесении

изменений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении орга

нов местного самоуправления полномочиями на государственную регистра

цию актов гражданского состояния Хабаровского края»

На основании статьи 6 Федерального закона «Об общих принципах

организации законодательных (представительных! и исполнительных орга

нов государственной власти субъектов Российской Федерации». Совет депу

татов Болоньского сельского поселения Амурского муниципального района

Хабаровскою края

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края

проект Закона Хабаровского края «О прекращении осуществления органами

местного самоуправления Болоньского сельского поселения Амурского му

ниципального района Хабаровского края переданных им полномочий на го

сударственную регистрацию актов гражданского состояния и о внесении из

менений в приложение 1 к Закону Хабаровского края «О наделении органов

местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию

актов гражданского состояния Хабаровского края» (первое чтение)

2. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаров

ского края.

3. Поручить Колтун Т.В.. специалисту 1 категории администрации Бо

лоньского сельского поселения, представлять законопроект на заседании по

стоянного комитета и Законодательной Думы Хабаровского края.

3. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на пред

седателя Совета депутатов Болоньского сельского поселения Амурского му

ниципального района Хабаровского края Карпович O.K.
•

Глава поселения ^ О.А. Ларин

Председатель Совета депутатов
Болоньского сельского 1юсед£'ния O.K. Карпович

(://a-;f/au, •//< л.:.<\/~/,W//

Совет депутатов сельского поселения «СелоДжуен»
Амурского муниципального района

Хабаровске! о края

Р Е Ш Е Н И Е

pei ист|

внесенииизменении 1баровск<

края

«О наделенииоргановmi оуправлв ючиямин 'рс-

О COCTOJ

рая

гсьную ин Л1ИЯ

". кицигы

»

/и Uct
:

20.03.20 IS

( OBI I Д1 11 > I VIOI

ЭЛЬБАНСКОГОГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

Amj рского муниципального района

Хабаровско! о края

РЕШЕНИЕ

■бан

п наделении ор швлени Эльбанского го|
поселения пял. мочиями на государствен! о регистрацию актов

гражданского состояния жителей Болоньско сельского noceaei
сельскою поселения «село Джуен» \мурско муниципального pai
Хабаровского кра

Рассмотрев обращение председателя Постоянного а по

вопросам государственного устройства и четного самоуправления

Законодательной Думы Хабаровского края Т.II Мовчан от 22.01.2018 №
5.1.25-206 «О выражении мнения о наделении государственными

полномочиями». Совет депутатов Эльбанско i городского поселе

Амурского муниципального района Хабаровско) i пая

РЕШИЛ:

1. Выразить согласие относительно на '.тения органон местного

самоуправления Эльбанского городскою [НОМОЧИЯМИ на

ственную г ацию актов о состояния жителей

Болоньско о сел1 -кою поселения и сельско ;ния «село Джуен»

Амурского муниципального района '
2. Полномочия по государственной регис ации актов гражданского

состояния жителей Болоньского сельскою поселения, сельского поселения

«село Джуен» v.|. сого муниципального ; Нона Хабаровского края

осуществлять в соответствии со статьей 19 Федералы*

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принцго организации местного

самоуправления в Российской Федераци

3. Опубликовать настоящее решение сборнике нормативных

правовых актов органов местного слип,.. ганского городского

поселения и размести, на официальном сайг >льбанского городского

• юния I- сети нтерн

4. Направил . настоящее решение председат ;лю Постоянного комитета

по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

Законодательной (умы Хабаровского края.

I тан;; городского юселения

Заместите п. пре i .
Совета леи;, urrofl

п ** & ^ *3|

,

З^р* ILA. Гудин

A.M. ( i